
NA VRCHOL!
Nenech se zpomalit 
výletníky před sebou 
a dostaň se na vrchol 
jako první!

POMŮCKY: figurka pro 
každého hráče, hrací kostka

PRAVIDLA HRY: Hráči se  
seřadí na úpatí kopce podle pořadí, 
v jakém budou hrát (první hráč  
si stoupne dopředu, druhý hráč  
na políčko těsně za něj atd.).  
Hráč na tahu hodí kostkou a posune 
se o určený počet políček dopředu. 
Figurky se při pohybu přeskakují 
(tj. při pohybu nepočítej políčko,  
na kterém někdo stojí), na žádném 
políčku tedy nemůže stát více než 
jedna figurka. Mohou ale nastat tyto 
dvě speciální situace:    1 Pokud na 
políčku těsně před hráčem na tahu 
stojí jiná figurka, hráč je na cestě 
blokován a toto kolo nehraje. 2
Pokud je hráč na tahu po svém hodu 
a pohybu poslední, hází ještě podruhé, 
aby své kamarády rychle dohnal.


